

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТИ**

ЭКОНОМИКА, БАСҚАРУ ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ ФАКУЛЬТЕТИ

**ӘЛЕУМЕТТІК ҒЫЛЫМДАР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ
КОМИТЕТ МӘЖІЛІСІНІҢ №__4__ ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

23. 01. 2023 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – PhD, Шалхаров Е., АК мүшесі, з.ғ.к., академиялық персонал – Паридинова А., Тұрлыбеков Қ., Қожамбеков Д., АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Мақұлбаев Ж., Жанбырбаева А., АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Нұрбосынқызы Л., Әдешова А., Сатыбалды Д.

Күн тәртібі:

1. Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ ішкі және сыртқы сараптаудан өткізу
2. Жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу, ББ тізілімдемесіне ұсыну.
- 3 ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына жауаптар әзірлеу
4. Қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

Тыңдалды:

АК төрағасы Шалхаров Е. Күн тәртібінде көрсетілген мәселелер бойынша қаңтар айында атқарылған жұмыстарды талқылайық. Құқықтану мамандығы бойынша жаңартылған және жаңа әзірленген ББ ішкі және сыртқы сараптаудан өткізу нәтижесі, жаңартылған және жаңа әзірленген ББ паспортын әзірлеу нәтижесі, ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына қатысты жұмыстар.

Сөз кезегін АК мүшесі, академиялық персонал, Қожамбеков Д., Тұрлыбеков Қ. алды:

Құқықтану мамандығы бойынша жаңартылған ББ ішкі және сыртқы сараптаудан өткізілді, ББ паспортын жасалды, ББ тізілімдемесіне ұсынылған ББ бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына негізделіп жұмыс жасалуда.

АК төрағасы Шалхаров Е. Құрметті АК мүшелері Бакалавр деңгейіндегі ББ құжаттар дайындығын тексеру нәтижесіне қатысты өз ұсыныстарын жеткізді. Енді оны талқыладық алда жұмыстар көлемді болғандықтан уақытты өткізбей, жұмыстарды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.

Шешім:

Бакалавр деңгейіндегі ББ тізілімдемесіне ұсынылған бойынша эксперттердің ескертулері мен ұсыныстарына қатысты жұмыстары тұжырымдалсын, қаңтар айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

Мәжіліс төрағасы:



Шалхаров Е.

Хатшысы:



Қожамбеков Д.